O
Prefeitura Municipal de Botucatu

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414
CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 16 de junho de 2009.

Ref: requerimento n°473

Exmo. Sr. Vereador: Lelo Pagani
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 473, expedido na sessão ordinária de
25/05/09, onde Vossa Excelência solicita possibilidade de colocação de um
abrigo de passageiro de ônibus, no trevo de acesso à UNESP, defronte ao
Hospital DIA; informamos que no momento não dispomos de abrigos. Esta em
andamento processo de licitação para aquisição dos mesmos.

Cordialmente,

Vic e Silvio erraudo
Secretario da abitaç o e Mobilidade